MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.993.077/0001-16CNPJ: (49) 3355-0012

89828-000 - Lajeado Grande

Telefone:
Rua Vitória., 503 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

178/2019

20/08/2019

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE ALMOÇOS E JANTARES NAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO
DE LAJEADO GRANDE EM DATAS A SEREM AGENDADAS, NA QUANTIDADE
ESTIMADA CONSTANTE DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

178/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

11/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 11/09/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ARIEL JUNIOR ANDOLFATTO EIRELI

R$ 18.800,001,000 18.800,00001 - COMPLETO, COM BUFFET PARA 700 ALMOÇOS E OU JANTARES
PARA AS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE DE
ACORDO COM O EVENTO - Marca: ARIEL JUNIOR ANDOLFA

UNI

R$ 18.800,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 22.400,0005.002.13.392.1301.2013.3.3.90.00.00Manut. das Atividades Cuturais

Assinatura do Responsável

11/09/2019Lajeado Grande,